АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2020 года                                                         N13
с. Гридасово

Об  изменении плана закупок и плана - графика закупок
товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год
и на плановый период 2021 и 2022 годов.

       Руководствуясь ст.17, ч.10, ч.15 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Утвердить внесенные изменения в план закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.
          2. Утвердить  внесенные изменения вплан – график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год в соответствии с Приложением №2 к настоящему постановлению.
           3.  Разместить план закупок и план – график товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020-2022 годы на  официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
            4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
               5.    Постановление вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте МО «Гридасовский сельсовет».

[bookmark: _pdjp1utjn8z9]И.о.Главы Гридасовского сельсовета                     З.И. Бычихина